様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　仙北市長　　　　　　　　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
（ＴＥＬ　　　―　　　　　）
仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業補助金交付申請書
　仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
	１　事業名

	２　事業者の概要

	３　総事業額
	円

	４　補助対象経費
（消費税を除いた額）
	円

	５　補助申請額
	円

	６　事業の目的

	７　事業の内容

	８　事業期間と
事業スケジュール
	着手日　　　　年　　　月　　　日
完了日　　　　年　　　月　　　日
事業スケジュール

	９　事業の効果と
収支の見込み

	10　添付書類
	（１）収支予算書（様式第２号）
（２）納税証明書
（個人の場合は事業主、会社にあっては会社及び代表者の滞納がないことを証するもの）
（３）住民票の写し
（個人の場合は事業主、会社の場合は代表者のもの）
（４）許認可等が必要な業種は当該許認可証等の写し
（５）その他市長が必要と認める書類

	11　備考

様式第２号（第６条関係）
収　支　予　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　　　　分
	予　算　額
	備　　　考

	国県補助金

	市補助金

	借入金

	何々金

	自己負担金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　　　　分
	予　算　額
	備　　　考

	何々金

	計

（注）１．見積書等の写しを添付すること。
２．それぞれの経費の算定基礎を備考欄に詳細に記入のこと。
様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　仙北市長　　　　　　　　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
（ＴＥＬ　　　―　　　　　）
仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業実施承認申請書
　年度～　　年度において仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業を実施したいので、仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
	１　事業名

	２　事業者の概要

	３　総事業額
	円

	４　補助対象経費
（消費税を除いた額）
	円

	５　補助申請額
	円

	６　事業の目的

	７　事業の内容

	８　事業期間と
事業スケジュール
	着手日　　　　年　　　月　　　日
完了日　　　　年　　　月　　　日
事業スケジュール

	９　事業の効果と
収支の見込み

	10　添付書類
	（１）収支予算書（様式第２号）
（２）納税証明書
（個人の場合は事業主、会社にあっては会社及び代表者の滞納がないことを証するもの）
（３）住民票の写し
（個人の場合は事業主、会社の場合は代表者のもの）
（４）許認可等が必要な業種は当該許認可証等の写し
（５）その他市長が必要と認める書類

	11　備考

様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日
　仙北市長　　　　　　　　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
（ＴＥＬ　　　―　　　　　）
仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業変更申請書
　　　　　年　　月　　日付け仙北市指令　第　　号により交付決定を受けた上記補助事業について、次のとおりその内容を変更したいので、仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。
	１　事業名

	２　総事業額
	変更前　　　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　　　円

	３　補助対象経費
（消費税を除いた経費）
	変更前　　　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　　　円

	４　補助申請額
	変更前　　　　　　　　　　　　円
変更後　　　　　　　　　　　　円

	５　事業の目的

	６　変更した事業の内容

	７　変更後の事業期間・
事業スケジュール
	着手日　　年　月　日　　　完了日　　年　月　日

	８　添付書類
	（１）変更後の収支予算書
（２）その他参考書類

	９　備考

	仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業変更決定通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
実施団体名
代表者氏名　　　　　様
　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助事業の変更を承認します。
仙北市長　　　　　　　㊞

　様式第７号（第１１条関係）
年　　月　　日
　仙北市長　　　　　　　　様
住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
（ＴＥＬ　　　―　　　　　）
仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業補助金実績報告書
年　月　日付け仙北市指令　第　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績報告します。なお、必要があるときは、市税その他市納付金等の納税・納付状況について確認することに同意します。
	１　補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　事業名

	３　交付決定年月日
　　及び番号
	　　　　　　　　　　年　　月　　日
仙北市指令商第　　　号

	４　着手・完了年月日
	着手日　　　年　　月　　日
完了日　　　年　　月　　日

	５　事業実施状況と成果
	（雇用者数、実施状況と成果、今後の計画等）

	６　添付書類
	（１）収支決算書（様式第８号）
（２）補助対象経費の領収書の写し（工事、購入備品、賃借料等の領収書）
（３）事業に係る写真（着手前、工事中、完成後、購入備品等）
（４）法人登記、定款、開業届出書など事業の内容が分かる書類の写し
（５）その他市長が必要と認める書類

	７　備考

様式第８号（第１１条関係）
収　支　決　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	区　　　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　考

	計

（注）１．領収書又は契約書の写しを添付すること。
２．備考欄には精算額の内訳を記入すること。
様式第１０号（第１３条関係）
仙北市近未来技術活用による夢のまち産業育成事業 補助金請求書
年　　月　　日
仙北市長　門脇　光浩　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（個人にあっては、住所及び氏名）
次のとおり請求します。
　　　　　　　請求金額
	内
訳
	指令金額

	前回受領額

	今回請求額

	今後請求予定額

経費の内訳
（　　年　月　日付け仙北市指令第　号による仙北市近未来技術活用による夢のまち
産業育成事業補助金）
	支払方法
	　　口座振替払

	金融機関
	銀行
金庫
農業協同組合　　　　　　支店　・　本店
（　　　　　　　　）

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他

	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人